
Absolutní pořadí 11. ročníku Mořkovského zajíce  2018

Pořadí Star.čí. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 37 34:26,3 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 70 34:45,6 Blaha Tomáš 1976 B AK Kroměříž M

3 11 35:26,0 Kocián Aleš 1982 A AO SVČ Rožnov pod Radhoštěm M

4 34 35:34,2 Kubíček Jiří 1991 A Zlín M

5 22 35:37,7 Bátrla Tomáš 1999 A Kunín M

6 24 35:42,6 Jakubec Tomáš 1990 A Kopřivnice M

7 25 35:47,9 Škuca Zbyněk 1987 A Frenštát pod Radhoštěm M

8 16 36:09,1 Poláček Michal 1989 A Valašské Meziříčí M

9 65 36:12,0 Kočíb Pavel 1977 B Morávka M

10 35 36:23,0 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

11 57 36:36,9 Hvolka Petr 1975 B JUMP SPORT Frýdek - Místek M

12 71 36:50,4 Svoboda Tomáš 1970 B Všechovice M

13 5 37:04,2 Koudelka Lukáš 1983 A AK Drnovice M

14 63 37:17,3 Adamec Milan 1977 B Orel Vyškov M

15 81 37:27,5 Šindelek Vladan 1967 C Pržno M

16 29 37:40,8 Filip Daniel 1982 A
CZ Continental Frenštát pod 
Radhoštěm M

17 3 37:58,2 Hradil Pavel 1998 A AK Kuřátka  Vsetín M

18 10 37:58,7 Pšenica Miroslav 1980 A AO SVČ Rožnov pod Radhoštěm M

19 88 38:14,9 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

20 20 38:22,6 Filipec Petr 1984 A Pro dřeň na dřeň M

21 93 38:24,0 Kolich Rostislav 1964 C BK SAK Karviná M

22 18 38:27,1 Veselý Matěj 2001 A JUMP SPORT M

23 109 38:45,9 Sochor Milan 1978 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

24 30 38:53,4 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

25 64 39:09,4 Jašek Jan 1977 B Závišice M

26 28 39:13,4 Mooc Filip 1986 A Ostrava Factory Racing M

27 59 39:26,0 Kruml Kamil 1972 B Spálené M

28 72 39:28,0 Pražák Zdeněk 1973 B Bařiny Štramberk M

29 87 39:36,9 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava M

30 44 39:42,9 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy M

31 110 39:50,9 Dřímal Miroslav 1974 B Zlín M

32 32 39:51,4 Svoboda Václav 1994 A Všechovice M

33 101 39:53,2 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

34 51 39:54,9 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

35 41 39:57,2 Kabeláč Jakub 1989 A Valašské Meziříčí M

36 42 40:02,2 Vidlička Petr 1990 A Štramberk M

37 14 40:03,9 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

38 117 40:05,7 Poláčková Pavlína 1996 F AK Drnovice Ž

39 126 40:12,7 Šilhová Kristýna 1993 F Valašské Meziříčí Ž

40 19 40:15,7 Dam David 1984 A Kopřivnice M

41 119 40:19,0 Krstevová Andrea 1985 F Light Bike Ž



Absolutní pořadí 11. ročníku Mořkovského zajíce  2018

Pořadí Star.čí. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

42 58 40:21,3 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

43 112 40:26,2 Dujka Luděk 1976 B Nový Jičín M

44 78 40:27,8 Trávníček Rostislav 1968 C Pepa Team Frýdek - Místek M

45 53 40:30,4 Zátopek Stanislav 1972 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

46 43 40:57,3 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

47 76 40:57,8 Mička Jaroslav 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M

48 21 41:14,0 Bordovský Pavel 1985 A Pro dřeň na dřeň M

49 33 41:16,9 Soukup Ondřej 1989 a KPNP Rybí M

50 15 41:18,5 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž M

51 73 41:22,5 Sztymon Pavel 1973 B Musching Team Ostrava M

52 36 41:25,6 Gruchala Vojtěch 1983 A Triatlon klub Ostrava M

53 12 41:28,9 Kušša Jakub 1998 A Zvonek sport M

54 82 41:34,6 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice M

55 92 41:47,5 Mikula Richard 1966 C Bruntál M

56 86 41:50,6 Píchal Tomáš 1960 C Růžďka M

57 121 41:51,4 Novotná Martina 1988 F AK Kroměříž Ž

58 74 41:54,7 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

59 52 41:56,5 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

60 2 42:04,2 Pěsničák Rostilav 1992 A AK Kuřátka  Vsetín M

61 62 42:13,2 Petřek Libor 1971 B Gumárny Zubří M

62 56 42:16,3 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

63 27 42:20,5 Kuszavír Jan 1987 A Ostrava Factory Racing M

64 61 42:54,9 Kašsa Ladislav 1970 B Zvonek Sport Valašské Klobouky M

65 23 43:03,6 Sváček Martin 1981 A Brňov M

66 105 43:15,0 Vynikal Bedřich 1952 D AVA M

67 75 43:20,5 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

68 9 43:24,4 Škrobák Petr 2001 A AO SVČ Rožnov pod Radhoštěm M

69 13 43:30,9 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk M

70 79 43:33,4 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

71 80 43:49,8 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm M

72 31 43:53,8 Klíma Martin 1991 A Ženklava M

73 39 43:54,8 Místecký Petr 1984 A Fiheli  Ostrava M

74 138 43:57,9 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

75 4 44:52,2 Pospíšil Jakub 1989 A Brno M

76 96 44:52,6 Sumbal Jiří 1965 C Příbor M

77 122 44:59,8 Drastichová Magdaléna 1984 F MK Seitl Ostrava Ž

78 55 45:04,8 Klein Jiří 1970 B Rozběháme Nový Jičín M

79 6 45:19,9 Holášek Marek 1987 A Životice u Nového Jičína M

80 60 45:23,9 Čtvrtlík Jaroslav 1972 B KOLEX Valašské Klobouky M

81 54 45:52,5 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk M

82 8 46:00,2 Hrubčo Jozef 1982 A RPR M



Absolutní pořadí 11. ročníku Mořkovského zajíce  2018

Pořadí Star.čí. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

83 1 46:20,9 Pítr Michal 1979 A Nový Jičín M

84 26 46:29,3 Matúš Ondřej 1987 A Ostrava Factory Racing M

85 97 46:49,8 Mikunda Miloš 1964 C Rožnov pod Radhoštěm M

86 83 46:58,2 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy M

87 136 46:59,5 Richterová Věra 1968 H Pomalé šípy Ž

88 103 47:11,1 Výtisk Alfonz 1949 D MK Seitl Ostrava M

89 108 47:19,6 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M

90 134 47:26,5 Hynštová Marie 1957 H AK Drnovice Ž

91 66 48:23,7 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

92 17 48:32,7 Kovařčík Daniel 1979 A Poličná M

93 140 48:50,5 Podjuklová Iva 1974 G SK Hranice Ž

94 40 49:00,7 Místecký Jan 1982 A Fiheli  Ostrava M

95 7 49:05,1 Marek Miroslav 1981 A Veřovice M

96 127 49:08,6 Kusá Iva 1983 G Rozběháme Nový Jičín Ž

97 67 49:22,0 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy M

98 91 49:48,0 Březina Ladislav 1961 C MK Seitl Ostrava M

99 116 49:49,6 Pospišílová Veronika 1989 F Nový Jičín Ž

100 145 50:12,9 Hönischová Henrieta 1981 G Rozběháme Nový Jičín Ž

101 68 50:35,2 Géryk Josef 1976 B Mořkov M

102 131 50:41,6 Trávničková Ludmila 1973 H Pepa team Frýdek - Místek Ž

103 69 50:45,0 Štěpán Martin 1975 B Jakubčovice nad Odrou M

104 90 51:01,2 Vavřík Jaroslav 1960 C Starý Jičín M

105 120 51:07,5 Šenková Petra 1985 F Rybí Ž

106 98 51:31,9 Obroučka Pavel 1970 C Ženklava M

107 118 51:43,6 Kutňáková Veronika 1989 F Životice Ž

108 124 51:48,2 Pražáková Anežka 2001 F Bordovice Ž

109 38 51:48,5 Škarka Vít 1981 A Libhošť M

110 84 51:50,8 Rys Oldřich 1960 C Pohoda Team M

111 144 53:23,5 Vodičková Marta 1993 F Ostrava Ž

112 95 53:24,1 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království M

113 139 53:31,3 Máchová Monika 1972 H Pomalé šípy Ž

114 85 53:32,0 Pernica Pavel 1965 C TJ Gumárny Zubří M

115 94 53:41,2 Štencel Jiří 1963 C Fulnek M

116 77 53:47,2 Kontúr Milan 1960 C Mikont M

117 106 53:51,7 Cypra Zdeněk 1949 D SK Valašské království Frenštát M

118 141 54:07,9 Němcová Markéta 1976 G Bartošovice Ž

119 104 55:07,3 Neradil Jiří 1949 D Frenštát pod Radhoštěm M

120 143 56:23,5 Sochová Kamila 1980 G Štramberk Ž

121 102 56:25,1 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

122 107 56:47,7 Místecký Eduard 1952 D TJ Sokol Bínina M

123 142 57:18,2 Perůtková Šárka 1975 G Studénka Ž



Absolutní pořadí 11. ročníku Mořkovského zajíce  2018

Pořadí Star.čí. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

124 123 59:14,0 Kolibová Jana 1984 F SDH Metylovice Ž

125 132 59:53,0 Matýsková Renata 1982 G Rozběháme Nový Jičín Ž

126 137 1:00:04 Bedenárská Blanka 1966 H Sport GUIDES Ž

127 125 1:00:11 Kyselá Hana 1988 F Rozběháme Nový Jičín Ž

128 133 1:01:28 Sochová Kamila 1980 H Štramberk Ž

129 89 1:03:07 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy M

130 111 1:03:58 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M

131 135 1:08:49 Vybíralová Jana 1972 H Rozběháme Nový Jičín Ž



Mořkovský zajíc   11.ročník  10.3.2018

Kategorie Muži A  do 39 let

Pořadí Start.č. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 37 34:26,3 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 11 35:26,0 Kocián Aleš 1982 A AO SVČ Rožnov pod Radhoštěm

3 34 35:34,2 Kubíček Jiří 1991 A Zlín

4 22 35:37,7 Bátrla Tomáš 1999 A Kunín

5 24 35:42,6 Jakubec Tomáš 1990 A Kopřivnice

6 25 35:47,9 Škuca Zbyněk 1987 A Frenštát pod Radhoštěm

7 16 36:09,1 Poláček Michal 1989 A Valašské Meziříčí

8 35 36:23,0 Dobiáš Ondřej 1997 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

9 5 37:04,2 Koudelka Lukáš 1983 A AK Drnovice

10 29 37:40,8 Filip Daniel 1982 A CZ Continental Frenštát pod Radhoštěm

11 3 37:58,2 Hradil Pavel 1998 A AK Kuřátka  Vsetín

12 10 37:58,7 Pšenica Miroslav 1980 A AO SVČ Rožnov pod Radhoštěm

13 20 38:22,6 Filipec Petr 1984 A Pro dřeň na dřeň

14 18 38:27,1 Veselý Matěj 2001 A JUMP SPORT

15 30 38:53,4 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice

16 28 39:13,4 Mooc Filip 1986 A Ostrava Factory Racing

17 44 39:42,9 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy

18 32 39:51,4 Svoboda Václav 1994 A Všechovice

19 41 39:57,2 Kabeláč Jakub 1989 A Valašské Meziříčí

20 42 40:02,2 Vidlička Petr 1990 A Štramberk

21 14 40:03,9 Pospíšil Petr 1979 A Otice

22 19 40:15,7 Dam David 1984 A Kopřivnice

23 43 40:57,3 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor

24 21 41:14,0 Bordovský Pavel 1985 A Pro dřeň na dřeň

25 33 41:16,9 Soukup Ondřej 1989 A KPNP Rybí

26 15 41:18,5 Hrabal Tomáš 1985 A Kroměříž

27 36 41:25,6 Gruchala Vojtěch 1983 A Triatlon klub Ostrava

28 12 41:28,9 Kušša Jakub 1998 A Zvonek sport

29 2 42:04,2 Pěsničák Rostilav 1992 A AK Kuřátka  Vsetín

30 27 42:20,5 Kuszavír Jan 1987 A Ostrava Factory Racing

31 23 43:03,6 Sváček Martin 1981 A Brňov

32 9 43:24,4 Škrubák Petr 2001 A AO SVČ Rožnov pod Radhoštěm

33 13 43:30,9 Sýkora Pavel 1981 A Štramberk

34 31 43:53,8 Klíma Martin 1991 A Ženklava

35 39 43:54,8 Místecký Petr 1984 A Fiheli  Ostrava

36 4 44:52,2 Pospíšil Jakub 1989 A Brno

37 6 45:19,9 Holášek Marek 1987 A Životice u Nového Jičína

38 8 46:00,2 Hrubčo Jozef 1982 A RPR

39 1 46:20,9 Pítr Michal 1979 A Nový Jičín

40 26 46:29,3 Matúš Ondřej 1987 A Ostrava Factory Racing

41 17 48:32,7 Kovařčík Daniel 1979 A Poličná

42 40 49:00,7 Místecký Jan 1982 A Fiheli  Ostrava

43 7 49:05,1 Marek Miroslav 1981 A Veřovice

44 38 51:48,5 Škarka Vít 1981 A Libhošť



Kategorie Muži B  40 - 49 let

Pořadí St.čís. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 70 34:45,6 Blaha Tomáš 1976 B AK Kroměříž

2 65 36:12,0 Kočíb Pavel 1977 B Morávka

3 57 36:36,9 Hvolka Petr 1975 B JUMP SPORT Frýdek - Místek

4 71 36:50,4 Svoboda Tomáš 1970 B Všechovice

5 63 37:17,3 Adamec Milan 1977 B Orel Vyškov

6 109 38:45,9 Sochor Milan 1978 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

7 64 39:09,4 Jašek Jan 1977 B Závišice

8 59 39:26,0 Kruml Kamil 1972 B Spálené

9 72 39:28,0 Pražák Zdeněk 1973 B Bařiny Štramberk

10 110 39:50,9 Dřímal Miroslav 1974 B Zlín

11 51 39:54,9 Krejčí Dalibor 1974 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

12 58 40:21,3 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

13 112 40:26,2 Dujka Luděk 1976 B Nový Jičín

14 53 40:30,4 Zátopek Stanislav 1972 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

15 73 41:22,5 Sztymon Pavel 1973 B Musching Team Ostrava

16 74 41:54,7 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí

17 52 41:56,5 Hrnčíř Martin 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

18 62 42:13,2 Petřek Libor 1971 B Gumárny Zubří

19 56 42:16,3 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

20 61 42:54,9 Kašsa Ladislav 1970 B Zvonek Sport Valašské Klobouky

21 75 43:20,5 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice

22 55 45:04,8 Klein Jiří 1970 B Rozběháme Nový Jičín

23 60 45:23,9 Čtvrtlík Jaroslav 1972 B KOLEX Valašské Klobouky

24 54 45:52,5 Švondrk Aleš 1973 B Štramberk

25 66 48:23,7 Kocurek Igor 1971 B Štramberk

26 67 49:22,0 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy

27 68 50:35,2 Géryk Josef 1976 B Mořkov

28 69 50:45,0 Štěpán Martin 1975 B Jakubčovice nad Odrou



Kategorie Muži C  50 - 59 let

Pořadí St.čís. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 81 37:27,5 Šindelek Vladan 1967 C Pržno

2 88 38:14,9 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava

3 93 38:24,0 Kolich Rostislav 1964 C BK SAK Karviná

4 87 39:36,9 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Ostrava

5 78 40:27,8 Trávníček Rostislav 1968 C Pepa Team Frýdek - Místek

6 76 40:57,8 Mička Jaroslav 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice

7 82 41:34,6 Keller Antonín 1963 C Orel Veřovice

8 92 41:47,5 Mikula Richard 1966 C Bruntál

9 86 41:50,6 Píchal Tomáš 1960 C Růžďka

10 79 43:33,4 Nedoma Ivo 1959 C Příbor

11 80 43:49,8 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm

12 96 44:52,6 Sumbal Jiří 1965 C Příbor

13 97 46:49,8 Mikunda Miloš 1964 C Rožnov pod Radhoštěm

14 83 46:58,2 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy

15 91 49:48,0 Březina Ladislav 1961 C MK Seitl Ostrava

16 90 51:01,2 Vavřík Jaroslav 1960 C Starý Jičín

17 98 51:31,9 Obroučka Pavel 1970 C Ženklava

18 84 51:50,8 Rys Oldřich 1960 C Pohoda Team

19 95 53:24,1 Groš Štefan 1961 C SK Valašské království

20 85 53:32,0 Pernica Pavel 1965 C TJ Gumárny Zubří

21 94 53:41,2 Štencel Jiří 1963 C Fulnek

22 77 53:47,2 Kontúr Milan 1960 C Mikont

23 89 1:03:07 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy

Kategorie Muži D  60 - 69 let

Pořadí St.čís. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 101 39:53,2 Neuwirth Alexander 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 105 43:15,0 Vynikal Bedřich 1952 D AVA

3 103 47:11,1 Výtisk Alfonz 1949 D MK Seitl Ostrava

4 108 47:19,6 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice

5 106 53:51,7 Cypra Zdeněk 1949 D SK Valašské království Frenštát pod Rad.

6 104 55:07,3 Neradil Jiří 1949 D Frenštát pod Radhoštěm

7 107 56:47,7 Místecký Eduard 1952 D TJ Sokol Bínina

Kategorie Muži E  nad 70 let

Pořadí St.čís. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 102 56:25,1 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 111 1:03:58 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice



Kategorie Ženy F  do 34 let

Pořadí St.čís. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 117 40:05,7 Poláčková Pavlína 1996 F AK Drnovice

2 126 40:12,7 Šilhová Kristýna 1993 F Valašské Meziříčí

3 119 40:19,0 Krstevová Andrea 1985 F Light Bike

4 121 41:51,4 Novotná Martina 1988 F AK Kroměříž

5 122 44:59,8 Drastichová Magdaléna 1984 F MK Seitl Ostrava

6 116 49:49,6 Pospišílová Veronika 1989 F Nový Jičín

7 120 51:07,5 Šenková Petra 1985 F Rybí

8 118 51:43,6 Kutňáková Veronika 1989 F Životice

9 124 51:48,2 Pražáková Anežka 2001 F Bordovice

10 144 53:23,5 Vodičková Marta 1993 F Ostrava

11 123 59:14,0 Kolibová Jana 1984 F SDH Metylovice

12 125 1:00:11 Kyselá Hana 1988 F Rozběháme Nový Jičín

Kategorie ženy  G   35  -  44 let

Pořadí St.čís. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 138 43:57,9 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná

2 140 48:50,5 Podjuklová Iva 1974 G SK Hranice

3 127 49:08,6 Kusá Iva 1983 G Rozběháme Nový Jičín

4 145 50:12,9 Hönischová Henrieta 1981 G Rozběháme Nový Jičín

5 141 54:07,9 Němcová Markéta 1976 G Bartošovice

6 143 56:23,5 Sochová Kamila 1980 G Štramberk

7 142 57:18,2 Perůtková Šárka 1975 G Studénka

8 132 59:53,0 Matýsková Renata 1982 G Rozběháme Nový Jičín

Kategorie ženy  H  nad 45 let

Pořadí St.čís. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost

1 136 46:59,5 Richterová Věra 1968 H Pomalé šípy

2 134 47:26,5 Hynštová Marie 1957 H AK Drnovice

3 131 50:41,6 Trávničková Ludmila 1973 H Pepa team Frýdek - Místek

4 139 53:31,3 Máchová Monika 1972 H Pomalé šípy

5 137 1:00:04 Bedenárská Blanka 1966 H Sport GUIDES

6 133 1:01:28 Sochová Kamila 1980 H Štramberk

7 135 1:08:49 Vybíralová Jana 1972 H Rozběháme Nový Jičín


